[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации города №2007 от 22.03.2016 «О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 03.09.2013 № 6337
«Об определении единых
теплоснабжающих организаций
на территории муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ             «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации                от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании постановления Администрации города от 08.08.2013 № 5775                         «Об утверждении схемы теплоснабжения города Сургута»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2013 № 6337 «Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 1.3.
1.2. Пункт 1.4 считать пунктом 1.3.
2. Зону деятельности общества с ограниченной ответственностью «Русская тепловая компания» считать зоной деятельности общества с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети».
[bookmark: sub_7]3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									       Д.В. Попов